Директору МБОУ

«Денисовская школа»

Иванушкиной А.А.

от_________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

___________________________________________

(ФИО ребенка)

воспитанника группы «Солнышко»

Заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

в кружок «Основы финансовой грамотности» на 2025-2026 учебный год.

Руководитель кружка Быкадорова Александра Антоновна.

«01» сентября 2025 г.

__________ / _________________________/

(подпись)                                        (ФИО полностью)